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Årsplan for FNF Hordaland 2013. 
Vedlagte årsplan er direkte knyttet til strategiplan for FNF Hordaland 2013–2017, og viser til 

prioriterte fokusområder i inneværende år som skal bidra til å nå målene i strategiplanen. 

 

 

Strategimål 1: Påvirke i areal-, plan- og utbyggingssaker 

FNF Hordaland skal jobbe for å påvirke i plan- og enkeltsaker som har konsekvenser for naturverdier 

og friluftsliv, samt arbeide for sikring og tilrettelegging av friluftsområder. 

 

I 2013 skal FNF Hordaland: 

 Etablere prosedyrer og systemer for å fange opp nødvendig informasjon om kommuneplaner 

og delplaner, og hvordan sakene kan følges opp på en god måte  

 Delta i relevante temagrupper for ”Regional areal- og transportplan for Bergensområdet” 

 Delta i relevante temagrupper for ”Regional kystsoneplan for Sunnhordaland og ytre 

Hardanger” 

 Følge opp og gi innspill til kommuneplan for blågrønne strukturer (”Grøntstrukturplanen”), 

Bergen Kommune 

 Jobbe for at vannkraftverk og linjenett i Hordaland ikke går på bekostning av viktige natur- og 

friluftsverdier 

 Bistå organisasjonene og deres frivillige i å avgi høringsuttalelser i saker som berører viktige 

natur- og/eller friluftslivsinteresser i Hordaland 

 Jobbe for sikring av friluftsområdet Raudlia/Stokkedalen 

 Delta på Vassdragsseminaret i regi av SRN  

 Delta og holde innlegg på Statnett sitt kraftsystemmøte for Region Vest 

 Delta på øvrige møter, befaringer, seminarer og konferanser på vegne av organisasjonene etter 

kapasitet 

 Kartlegge tidligere gitte vannkraftkonsesjoner som vil åpnes for revisjon, og legge en plan for 

videre arbeid med dette  

 Starte planleggingen av utviklingen av ny metodikk for vurdering naturverdi og kvalitet, 

etablere kontakt med mulige samarbeidspartnere og planlegge finansieringssøknad(er), slik at 

dette arbeidet kan startes opp i 2014 

 

 

Strategimål 2: Påvirknings- og holdningsarbeid 
FNF Hordaland skal drive langsiktig påvirknings- og holdningsskapende arbeid, og jobbe for å sette 

saker vedrørende natur og friluftsliv på den samfunnsmessige dagsorden.  

 
I 2013 skal FNF Hordaland: 

 Bistå organisasjonene i deres strategier og arbeid fram mot stortingsvalget (2013) 

 Sende ut intervjuformularer og annet valgrelatert materiell utviklet av FRIFO til listetopper i 

de ulike politiske partiene i Hordaland 

 Bidra til politiske møter der temaene er natur og friluftsliv 

 Skrive debattinnlegg etc. og gjøre dette tilgjengelig for organisasjonene 

 Delta på møter i DNT Vest, og være AU sitt bindeledd inn i dette samarbeidet om bevaring av 

Vestlandsnaturen 
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Strategimål 3: God kontakt med myndighetene 
FNF Hordaland skal arbeide for å opprettholde og styrke den etablerte kontakten med Hordaland 

fylkeskommune, Fylkesmannen i Hordaland og andre forvaltningsinstanser.    

 

I 2013 skal FNF Hordaland: 

 Etablere kontakt med Regionalavdelingen og øvrige relevante avdelinger hos Hordaland 

Fylkeskommune (HFK) 

 Arbeide tett mot Kultur- og idrettsavdelinga hos HFK for å synliggjøre viktigheten av FNF-

arbeidet for bl.a. den regionale folkehelsen 

 Gjeninnføre tidligere praksis med årlige kontaktmøter mellom FNF-organisasjonene og 

Miljøvernavdelinga til Fylkesmannen 

 Holde innlegg om FNF-arbeidet på møte i Kultur- og ressursutvalet (KURE) i 

fylkeskommunen 

 

 

Strategimål 4: Kompetansebygging i organisasjonene 

FNF Hordaland skal jobbe for å være en aktiv arena for natur- og friluftsfaglig kompetansebygging 

og kompetanseutveksling i organisasjonene.  

 

I 2013 skal FNF Hordaland: 

 Besøke alle organisasjonene som er representert i arbeidsutvalget (AU), og informere om 

FNF-arbeidet om ønskelig 

 Formidle relevant informasjon om aktuelle saker og politiske vedtak igjennom nettverket 

 Delta på seminar/kurs om naturmangfoldsloven i regi av FRIFO 

 Oppmuntre til samarbeid på tvers av organisasjonane i forbindelse med kurs og arrangement 

 Bruke Naturmangfoldsloven og Plan- og bygningsloven aktivt, og være en 

kompetanseressurs/rådgiver på dette området for organisasjonene og deres frivillige 

 
 
Strategimål 5:  Evaluere FNFs arbeid og arbeidsform. Foreslå tiltak som styrker ivaretakelse av 

natur og friluftsliv og organisasjonenes arbeid i Hordaland.  

FNF Hordaland vil videreutvikle samarbeidet for å styrke organisasjonene.  

 
I 2013 skal FNF Hordaland: 

 Jobbe for økt informasjonsutveksling og samarbeid i AU 

 Jobbe for å øke driftstøtten til FNF, og legge en plan for hvordan deler av dette kan brukes til 

å støtte organisasjonenes arbeid med ivaretakelse av natur- og friluftslivsverdier 

 
 
Øvrige oppgaver 2013: 

 Delta på samling for FNF-koordinatorer 11.-12. mars, og på samling for koordinatorer + AU 

representant i september 

 Diverse adm. oppgaver inkl. søknader og rapportering på driftsmidler fra DN via FRIFO og 

fra fylkeskommunen  

 Arrangere minimum tre AU-møter per halvår 

 Innføre ny ordning med fellesmøte for godkjenning av årsplan og budsjett i november 

foregående år 

 Etablere nettsiden til FNF Hordaland basert på ny løsning som lanseres av FRIFO ila. året 

 


